

# **Ejendommen Helstedvej 1 ApS**

Alsikevej 24, 8920 Randers NV

CVR-nr. 32 27 72 76

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2023.

---

Anne-Mette Bugge  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendommen Helstedvej 1 ApS Alsikevej 24 8920 Randers NV
	Telefon: 86435176
	CVR-nr.: 32 27 72 76
	Stiftet: 30. juni 2009
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Anne-Mette Bugge
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Ejendommen AB ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål ifølge vedtægterne er ejendomserhvervelse, ejendomsbesiddelse og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 147.419 kr. mod 144.248 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 102.518 kr. mod 100.111 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>147.419</b>	<b>144.248</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.367	-15.367
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>132.052</b>	<b>128.881</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-619	-559
<b>Resultat før skat</b>	<b>131.433</b>	<b>128.322</b>
Skat af årets resultat	-28.915	-28.211
<b>Årets resultat</b>	<b>102.518</b>	<b>100.111</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	2.518	111
<b>Disponeret i alt</b>	<b>102.518</b>	<b>100.111</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	<u>1.497.999</u>	<u>1.513.366</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.497.999</u>	<u>1.513.366</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.497.999</u></b>	<b><u>1.513.366</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>66.370</u>	<u>170.962</u>
Tilgodehavender i alt	<u>66.370</u>	<u>170.962</u>
Likvide beholdninger	<u>171.227</u>	<u>28.294</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>237.597</u></b>	<b><u>199.256</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.735.596</u></b>	<b><u>1.712.622</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.251.800	1.249.282
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.476.800</b>	<b>1.474.282</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	173.120	176.501
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>173.120</b>	<b>176.501</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	23.400	23.400
Langfristede gældsforpligtelser i alt	23.400	23.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	32.296	4.592
Anden gæld	17.480	21.347
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	62.276	38.439
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>85.676</b>	<b>61.839</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.735.596</b>	<b>1.712.622</b>

1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

2 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.249.171	100.000	1.474.171
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	111	100.000	100.111
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.249.282	100.000	1.474.282
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.518	100.000	102.518
	<b>125.000</b>	<b>1.251.800</b>	<b>100.000</b>	<b>1.476.800</b>

## Noter

---

### 1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet stiller ingen sikkerheder af nogen art.

### 2. **Eventualposter**

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ejendommen AB ApS, CVR-nr. 40526242, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
